
 
 

 

 

 

O D B O R  V E Ř E J N Ý C H  Z A K Á Z E K  A  I N V E S T I C   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 338 

e-podatelna: burgerp@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D D Ě L E N Í  R E A L I Z A C E  V E Ř E J N Ý C H  Z A K Á Z E K   

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Vimperk, Pivovarská 69 

Sídlem:  Pivovarská 69, 385 01 Vimperk 

Jednající: Mgr. Jan Heřta – ředitel 

IČO:   00072982 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
"Digitální učebna (laboratoř) přírodních věd a jazyková učebna" - Část B: Nábytek 

 

Zadavatel výše uvedené podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám v souladu s ustanovením § 50 zákona 

oznamuje výběr dodavatele. Rada Jihočeského kraje schválila výběr dodavatele k uzavření smlouvy usnesením 

č. 451/2018/RK-38 ze dne 19. 4. 2018. 

 

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele   

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Sídlo / místo podnikání  

(příp. doručovací adresa): 
Právní forma IČO 

AV MEDIA, a.s. 
Pražská 1335/63, 102 00 

Praha 10 
akciová společnost 48108375 

2. Odůvodnění výběru 

Nabídky měly být hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel však obdržel v této části zakázky 
pouze jednu nabídku. Zadavatel proto neprovedl hodnocení, neboť jediný účastník zadávacího řízení může být 
zadavatelem dle § 122 odst. 2 zákona vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 
Vybraný dodavatel úspěšně prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

Děkujeme za Vaši účast a těšíme se na případnou další spolupráci. Zadavatel žádá vybraného dodavatele, aby 

dohodl uzavření smlouvy s: Mgr. Jan Heřta, ředitel školy, tel.: 388 386 410, e-mail: reditel@oag.cz 

 

S pozdravem  

 

 

 

…………………………………………………………………………….. 
Ing. Pavel Bürger – osoba zastupující zadavatele dle § 43 zákona 

oddělení realizace veřejných zakázek 

č. j.:  KUJCK 54705/2018/OVZI 

 

 datum: 19. 4. 2018  vyřizuje: Ing. Pavel Bürger  telefon: 386 720 338 

*KUCBX00PTXCL* 
KUCBX00PTXCL 


		2018-04-19T12:35:03+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




